
Str. 1/1 

 

Białystok, dnia 19.08.2019 r. 
 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania:21/PN/2019. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 19.08.2019 r. o godzinie 

10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych (Torba – zasobnik do IPMed 

oraz zestawów komponentów do IPMed)”, numer postępowania 21/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto: 883 600,00 zł brutto. 

Płatność następowała będzie w terminie do 21 dni od dnia dostarczenia do 

siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. Termin płatności 

uważa się za zachowany w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto w PLN 
Termin 

dostawy 

240185 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
NIP: PL8822038205 
Strona internetowa: www.boxmet.com.pl 
email: zampub@boxmet.com.pl 

717 025,00 zł 

do 10 dni 
kalendarzowych 

od dnia 
zawarcia 
umowy  

 

  

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

       /-/   wz.  mjr Rafał DYŚKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI  tel.: 261 398 886 
19.08.2019 r. 
T: 2712, Postępowanie 21/PN/2019   
Sekcja Zamówień Publicznych 


